РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДЕГТЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЕГТЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.06.2018                               ( 61
сл. Дегтево
О внесении изменений в постановление Администрации Дегтевского сельского поселения от 25.11.2015 года № 122
В целях приведения нормативно-правового акта  Дегтевского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, Администрация Дегтевского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Дегтевского сельского поселения от 25.11.2015 года № 122 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», следующие изменения:
1.1.  абзац 2 п. 1.2. изложить  в следующей редакции:
          «требования к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемых главным распорядителем, подведомственными указанным органам казенными учреждениями , бюджетными учреждениями Дегтевского сельского поселения и унитарными предприятиями».
          1.2 п.п. 7.2 п. 7. изложить в следующей редакции:

          «Порядок отбора отдельных видов товаров, работ, услуг ( в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемых самим главным распорядителем, в том числе муниципальными бюджетными учреждениями, подведомственными учреждениями Дегтевского сельского поселения, унитарными предприятиями».
         2. Настоящее постановление подлежит размещению в единой информационной системе в сфере закупок.
3. Постановление вступает в силу с  момента подписания и распространяется на правоотношение возникающие при формировании и исполнении  бюджета Дегтевского сельского поселения Миллеровского района.
4.  Контроль за исполнением данного  постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Дегтевского сельского поселения
                                                   В.П.Ручкин
Постановление вносит

сектор экономики и финансов
Администрации Дегтевского
сельского поселения[image: image1.wmf]i

пм

P

[image: image2.wmf]i

двт

P

[image: image3.wmf]i

мн

P

[image: image4.wmf]i

мн

Q

1
2